Companhia de Serviços de Cabo Frio

Estrada Nelore, 200

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO–004/2021

A Companhia de Serviços de Cabo Frio, por meio do Pregoeiro e da sua equipe de Apoio, instituída
pela Portaria Nº 1.678/2021, neste ato representada pelo Presidente da Autarquia, Sr. Heitor Pinto
Fonseca Júnior, torna público o resultado do Processo licitatório 1679/2021, que é parte integrante
do processo inicial 1050/2021.

Pregão Eletrônico: 004/2021.

Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente, para atender as necessidades da Companhia de
Serviços de Cabo Frio - COMSERCAF.

Vencedor:  ALTERNATIVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 13.791.068/0001-88.
Valor Total de R$ 604.255,60 (seiscentos e quatro mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e sessenta
centavos).

Vencedor:  ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-EPP
CNPJ: 06.049.955/0001-10.
Valor Total de R$ 2.285.830,85 (dois milhões, duzentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e trinta reais e
oitenta e cinco centavos).

Vencedor:  GVMED DISTRIBUIDORA FARMACÊUTICA LTDA
CNPJ: 37.164.646/0001-14
Valor Total de R$ 3.320,00 (três mil, trezentos e vinte reais).

Vencedor:  BeA COMERCIO DE EPI EIRELI
CNPJ: 10.679.936/0001-44
Valor Total de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).

No uso de minhas atribuições legais Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro.

Cabo Frio, 30 de setembro de 2021.

________________________________

Heitor Pinto Fonseca Júnior
Presidente

Companhia de Serviços de Cabo Frio - COMSERCAF